ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии для реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования

Володарское  сельское поселение.

09.09.2019      № 1

Председатель комиссии: - Банникова Н.В.

Зам. председателя комиссии - Пальок М.М.

Секретарь заседания: - Омельянченко И.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Иванова Е.А.

Кудрявцев С.А.

Казарина Т.Н.

Пономарев С.Я.

Паничева Н.Н.

Кудрявцев А.А.

Всего участников общественной комиссии - 10 человек.

Присутствовало на заседании - 9 человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и обсуждение проекта изменений муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории

муниципального образования Володарское сельское поселение на 2020 год, сбор общественных

мнений и предложений по реализации приоритетного проекта Формирование комфортной

городской среды

2. Рассмотрение и обсуждение нового дизайн-проекта на 2020 год по реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы

на территории муниципального образования Володарское сельское поселение, сбор

общественных мнений и предложений

По 1 вопросу слушали

Пальок М.М.

Основной целью реализации программы «Формирование современной городской среды

на 2018-2022 годы на территории муниципального образования Володарское сельское

поселение» является повышение уровня благоустройства территории муниципального

образования Володарское сельское поселение». Для дальнейшей ее реализации предлагаю:

внести изменения в программу на 2020 год и разместить на официальном сайте

администрации Володарского сельского поселения в разделе «Комфортная городская среда для

сбора общественных мнений и предложений от всех заинтересованных лиц.

РЕШИЛИ: Одобрить проект изменений на 2020 год для дальнейшей реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы

на территории муниципального образования Володарское сельское поселение».

Голосовали: «за» - 9;  «против» ---нет,  «воздержался» - нет

По 2 вопросу слушали

Банникову Н.В. – главу администрации Володарского сельского поселения

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды» по заказу муниципального образования разработан дизайн – проект благоустройства

общественной территории Володарского сельского поселения. Проектные материалы по

благоустройству общественной территории должны пройти общественное обсуждение с

гражданами и общественными организациями.

РЕШИЛИ:

дизайн – проект общественной территории Володарского сельского поселения

разместить на официальном сайте администрации в разделе «Комфортная городская среда для

сбора общественных мнений и предложений от всех заинтересованных лиц

Голосовали: «за» - 9;  «против» ---нет,  «воздержался» - нет

Председатель

Банникова Н.В.

Секретарь

Омельянченко И.Н.

члены комиссии:

Иванова Е.А.

Кудрявцев С.А.

Казарина Т.Н.

Пономарев С.Я.

Паничева Н.Н.

Кудрявцев А.А.